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Matkaraportti

Jere Pulkkinen 
Luonto- ja ympäristöala



Ingoude
Company

Lähdimme Kv-jaksolle tutustumaan
paikalliseen yhteistyökouluun kolmen
oppilaskaverini ja opettajamme kanssa.
Matkan kuljimme koulun pakettiautolla ja
matkan kokonaiskesto oli 2 viikkoa.
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B O H I N J  J Ä R V I



Vaihtoon päästäkseen minun piti käydä 2 kertaa KV-valmennuksessa, jotka
olivat minulle melko tylsiä jonkin verran jo elämäni aikana matkustelleena.
Moni nuori varmasti sai paljon uusia oppeja, sillä valmennuksessa käytiin
hyvin laajasti läpi yleistä matkustamiseen liittyvää asiaa, sekä käytiin läpi
kaikki vaihtoprosessin vaiheet kaikilla eri tyyleillä vaihtoon lähteville.
Lisäksi yhdessä suunniteltavaa oli jonkin verran.
Matkan suunnittelu alkoi reitin ja yöpymispaikkojen suunnittelusta, jonka
jälkeen piti hankkia tietullit ja lauttaliput.
Slovenian päässä yhteistyökoulu hoiti järjestelyt kokonaisuudessaan.
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Matka alkoi aikaisella aamulautalla kohti Tallinnaa, josta matkamme jatkui kohti
Varsovaa, johon saavuimme puolilta öin.
Toisena matkapäivänä jatkoimme kohti Auschwitzia, josta iltapäivällä matka
jatkui kohti Zakopanen vuoristokylää.
Seuraavana aamuna pitkä, vaiherikas matkapäivä jatkui Orava linnan kautta
Itävaltaan, jossa yövyimme kurpitsa farmilla.
Viimeinen matkapäivä olikin jo huomattavasti lyhyempi ja Ljubljanan
lentokentällä pyörähdettyämme saavuimme määränpäähän Bohinj- järven
rannalle jo alkuiltapäivästä.

Vaikka matkustuspäivät olivat hyvin pitkiä ja hieman puuduttavaa, niin
matkanteko sujui todella hyvin ja nopeasti pidettyämme riittävän usein pieniä
pysähdyksiä.

MA T K A L L A



MENOMAT K A N
MA JATA LO T



Bohinj järvellä yövyimme 4 yötä vanhassa jo paljon elämää nähneessä
nuorisohostellissa.
Ensimmäisenä päivänä lähdimme paikallisen koulun oppilaiden kanssa
kävelylle tutkimaan järven rantojen kasvillisuutta ja nauttimaan upeista
vuoristomaisemista.
Toisena päivänä pääsimme melomaan ja laskemaan koskia. Tämän jälkeen
liityimme vielä koululaisten kanssa mittailemaan mitä kasveja tietyillä alueilla
kasvaa.
Kolmantena päivänä olisi ollut ohjelmassa pyöräilyä, mutta umpihomeinen
hostelli oli tehnyt tehtävänsä ja olo oli niin tukkoinen ja kipeä, että jouduin
jäämään päiväksi lepäämään.
Neljäntenä päivänä oli ohjelmassa pieni, noin 10 kilometrin kävelylenkki
järven ympäri kaatosateessa.
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Intensiivisen leirin jälkeen Ljubljanassa saimme ottaa vähän rennommin.
Koulun puolesta oli melko vähän ohjelmaa meille, yhtenä päivänä
tutustuimme kouluun, toisena päivänä teimme hieman puutöitä ja
kolmantena liityimme oppilaiden kanssa tekemään vesitutkimuksia.
Vapaa-ajan käytimmekin tutustuen paikallisen oppaamme kanssa hänen
kotiseutujen vuoristoon, kaupungilla kävelyyn ja yhtenä päivänä kävimme
keskenämme kiipeämässä Velika Planinan vuoristokylään.
Kokkina halusin myös päästä syömään vähän paremmin joten yhtenä iltana
kävimme kokemassa paikallisen Michelintähti ravintolan.
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Kotimatkan tulimme vähän nopeammalla vauhdilla, ja matkalla nukuimmekin
vain 2 yötä, ensimmäisen Puolassa ja toisen Latviassa. Kotimatka meni myös
todella sujuvasti, vaikka suhteellisen rankan kokemuksen jälkeen kaikki alkoi
olla melko väsyneitä, mutta koko matkalla ei tullut mitään konflikteja
keskenämme eikä edes pienet reitiltä eksymiset ärsyttäneet lainkaan.

Jakso oli kokonaisuudessaan todella  mukava kokemus, voin lämpimästi
suositella kaikille. Slovenialaiset puhuivat todella hyvää englantia, mutta
ainakin paikalliset opiskelijat tuntuivat olevan melko ujoja puhumaan sitä, jos
eivät kokeneet puhuvan aivan täydellisesti.
Meillä oli ihan mahtava porukka ja yhteishenki oli todella hyvä. Kaikki osasivat
antaa toisille myös omaa aikaa, se myös todella tärkeää kun kuitenkin koko
reissu oltiin niin tiiviisti yhdessä.
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